1
2

Зарегистрирован в Минюсте России 16.11.2010, регистрационный № 18977

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНФИН РОССИИ)

ПРИКАЗ

Москва

21.10.2010                                                                               № 129н

Об утверждении Особенностей учета в налоговых органах физических лиц - иностранных граждан, не являющихся индивидуальными предпринимателями

В соответствии со статьями 83-85 Налогового кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3824; 1999, № 28, ст. 3487; 2003, № 23, ст. 2174; № 52, ст. 5037; 2004, № 27, ст. 2711; № 31, ст. 3231; 2006, № 31, ст. 3436; 2007, № 1, ст. 31, 2008, № 30,    ст. 3616; 2009, № 48, ст. 5733; 2010, № 31, ст. 4198; № 32, ст. 4298)                    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Особенности учета в налоговых органах физических лиц - иностранных граждан, не являющихся индивидуальными предпринимателями, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства

Российской Федерации - Министр финансов

Российской Федерации                                                                          А.Л.Кудрин